
Setkání podnikatelů – 1. aktivita projektu z OP přeshraniční spolupráce 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ve středu 25. března se v Kravařích v sále Buly arény sešla podnikatelská veřejnost Hlučínska. 
Pozvání na jednání přijali i zástupci institucí Moravskoslezského kraje a velkým pozitivem byla i účast 
hejtmana kraje pana Palase. 
Více než 100 účastníků mělo možnost dozvědět se novinky, záměry a jiné zajímavosti, které by jim 
mohly pomoci v jejich podnikatelských záměrech.  
Představitelé Hospodářské komory, SZIF, Pracovního úřadu a dalších institucí vystoupili krátce, ale 
jednou z největších zajímavostí byly technické plány nové cesty Opava - Ostrava přes Hlučín. 
Potlesk a pochvalu si vysloužilo vystoupení představitele naší MAS pana Josefa Teuera a zejména 
předsedkyně LGD Plaskowycz dobrej ziemi – polštině paní Danuty Šwiec rozuměl snad každý a 
příjemným zpestřením byla i malá ochutnávka polských specialit, které jsou vyráběny na území 
ležícím v jejich LGD. 
Příjemně strávené odpoledne, nové informace a společnost zajímavých lidí – tak bychom ve zkratce 
mohli shrnout setkání podnikatelů Hlučínska. A kdo má zájem si celou atmosféru přiblížit – ve 
fotogalérii jsou k dispozici snímky z pořádané akce. 
Doufejme, že v podobném duchu a neméně velkým úspěchem proběhne setkání polských 
podnikatelů v Dzieržyslawi, které se bude odehrávat 21. dubna. Naše MAS bude spolu s partnerskou 
LGD Plaskowycz dobrej ziemi celé setkání spoluorganizovat a Vám přineseme o celé akci informace. 
Vaše MAS Hlučínsko 

 

 

 

 

 

 

 

 


